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BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK
N r({/-l6 Prot. L Datsf2/ 9712024
VENDIM
N4 2 datelb 062024
PER:

“Shprehjen ¢ mendimit né lidhje me ndryshimin e nivelit té tarifave pér shérbimin e
furnizimit me ujé té pijshém dhe largimin e ujérave té ndotura té shoqérisé rajonale
ujésjellés kanalizime Shkoder Sh.A”.

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Késhilli Bashkiak Vau Dejés
né mbledhjen e rradhés t&€ muajit Qershor 2024, mori né shqyrtim kérkesen me nr.1551 prot. daté
06.06.2024 dhe projekt vendimin e paraqitur me nr.1551/1 prot. daté 06.06.2024 nga Shogéria Rajonale
Ujésjellés Kanalizime Shkoder Sh.A” pér shprehjen e mendimit né lidhje me ndryshimin e nivelit
té tarifave pér shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém dhe largimin e ujérave t& ndotura té
shogérisé rajonale ujésjellés kanalizime Shkoder Sh.A, dhe pas diskutimeve:

VENDOSI:

1.Shprehjen e mendimit me O(zero vota) pro, (21vota) kundér, (0 zero vota) abstenim mbi
propozimin né lidhje me ndryshimin e nivelit té tarifave pér shérbimin e furnizimit me ujé té

pijshém dhe largimin e ujérave té ndotura té¢ Shoqérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Shkoder
Sh.A.

2.Ky vendim ti pércillet sipas kérkesé
@\z

Kryetari Késhillit

Ervis SHIMA
7

Miratuar me L/ ___vota
Vota Pro_~

Vota Kunder 2 (

Vota Abstenim_—

Zbardhur me dated] .0 F 2024
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